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14.6.2019 - ČP TFA Plzeň

Pořadatel: HZS Plzeňského kraje, Hasičský sportovní klub Plzeň, ČHSF - sportovní svaz hasičů, SH ČMS - KSH Plzeňského kraje
Za podpory: Biskupství plzeňské
Mediální partneři: FireTV, POŽÁRY.cz
Generální partner ČP TFA 2019: Deva F-M
Partneři a sponzoři: Autocentrum TA, Bohemia Sekt, Dräger, GoodPRO - Vochoc, GridServices‎ - člen innogy, Haka, Hasičská vzájemná pojišťovna,
Jan Benda - Požární služby, Pivovar Plzeňský Prazdroj, Pletiva Dobrý a Urbánek, Požární bezpečnost staveb, PRESENT print & promotion,
Renoplast Chotíkov, Zdravotní pojišťovna MV ČR
Termín: Pátek 14. června 2019
Místo konání: Plzeň, náměstí Republiky, před kostelem sv. Bartoloměje
Velitel soutěže: plk. Ing. Pavel Musil (HZS Pk ÚO Plzeň)
Vedoucí technické skupiny: ppor. Martin Suchý (HZS Pk ÚO Plzeň)
Vedoucí organizační skupiny: mjr. Ing. Václav Smítka (HZS Pk ÚO Plzeň)
Hlavní rozhodčí: nstržm. Viliam Klein (HZS Kraje Vysočina)
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JEDNOTLIVCI
P kA kB kC kS kZ Jméno Příjmení K Organizace Družstvo Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 1 Michal Brousil A HZS JČK HZS JČK 56 01:03,69 01:30,71 00:54,38 01:25,54 04:54,32
2 2 Pavel Kouřík A HZS PLK HZS Plzeňského kraje I. 29 01:06,25 01:26,47 01:02,50 01:19,38 04:54,60
3 1 David Kubiš B HZS JČK HZS JČK 31 01:09,27 01:27,13 01:03,96 01:27,58 05:07,94
4 2 Marek Višek B HZS PAK Hzs Pardubickeho kraje 51 01:15,76 01:32,90 00:58,53 01:29,00 05:16,19
5 3 Jan Haderka A HZS ZLK HZS ZLK 6 01:07,78 01:37,11 00:59,46 01:35,11 05:19,46
6 3 Michal Přecechtěl B HZS OLK Olomouc 32 01:16,69 01:27,55 01:04,63 01:30,61 05:19,48
7 4 Roman Viej B HZS MSK 54 01:07,54 01:36,78 01:00,84 01:37,25 05:22,41
8 1 Daniel Kouřil C HZS SŽDC Česká Třebová 14 01:12,08 01:40,99 01:04,91 01:32,36 05:30,34
9 4 1 Lukáš Navrátil A,SDH SDH Ludéřov 66 01:16,37 01:34,53 01:02,58 01:39,98 05:33,46
10 5 Martin Plšek B HZS OLK, ÚO Přerov Olomouc 42 01:26,51 01:36,93 00:59,06 01:33,09 05:35,59
11 5 Pavel Popelka A HZS OLK Olomouc 37 01:16,33 01:44,31 01:05,97 01:30,20 05:36,81
12 6 2 Jiří Tkaný A,SDH SDH Babice, okres Třebíč 4 01:13,57 01:34,04 01:05,66 01:45,28 05:38,55
13 6 Petr Moleš B HZS JMK HZS JmK 2 01:17,49 01:42,11 01:00,25 01:40,44 05:40,29
14 7 Michal Pelikovský B HZS PAK Hzs Pardubickeho kraje 64 01:16,53 01:38,12 01:00,18 01:49,56 05:44,39
15 8 Ondřej Pavlik B HZS PAK Hzs Pardubickeho kraje 21 01:13,21 01:50,02 01:02,88 01:43,70 05:49,81
16 7 Luboš Ptáček A HZS OLK Olomouc 75 01:24,53 01:44,65 01:02,53 01:39,06 05:50,77
17 8 Pavel Dvořák A HZS LBK 59 01:19,72 01:51,03 01:06,19 01:41,37 05:58,31
18 2 3 Josef Černíček C,SDH Jestřabí SDH ZLK 18 01:18,83 01:47,49 01:06,06 01:49,64 06:02,02
19 9 Vojtěch Fila A HZS VYS 53 01:16,58 01:41,33 01:04,25 01:59,90 06:02,06
20 10 Karel Hlaváček A HZS PLK HZS Plzeňského kraje I. 62 01:23,03 01:42,55 01:12,07 01:44,73 06:02,38
21 11 4 Jakub Kulhánek A,SDH Tlumačov SDH PK 7 01:09,50 01:49,99 01:12,90 01:51,23 06:03,62
22 12 5 Jan Koterec A,SDH Darkovice Prajzáci 77 01:18,00 01:45,79 01:11,27 01:52,00 06:07,06
23 9 6 Antonín Rendl B,SDH SDH Česká Kubice SDH PK 20 01:12,64 01:44,18 01:11,00 02:05,41 06:13,23
24 13 Matěj Beníček A HZS ZLK HZS ZLK 47 01:21,47 01:47,02 01:11,88 01:53,37 06:13,74
25 3 Zdeněk Vrána C HZS LBK 65 01:31,78 01:57,47 01:09,21 01:38,43 06:16,89
26 14 7 Michal Špičan A,SDH SDH Cholina 10 01:38,81 01:44,40 01:08,50 01:48,41 06:20,12
27 15 Michal Strnad A HZS SČK HZS Stará Boleslav 38 01:30,13 01:51,18 01:11,02 01:47,99 06:20,32
28 10 8 Jakub Semrád B,SDH SDH Mladá Vožice SH ČMS JČK 78 01:10,11 01:55,99 01:13,72 02:02,06 06:21,88
29 16 9 Petr Ježo A,SDH SDH Díly SDH PK 30 01:09,27 01:33,59 01:22,62 02:17,34 06:22,82
30 17 Martin Jelínek A HZS PHA 8 01:26,77 01:53,19 01:13,33 01:49,62 06:22,91
31 18 Vojtěch Dvořák A HZS ÚLK Chomutov 22 01:32,22 01:50,91 01:09,37 01:55,82 06:28,32
32 19 Jaroslav Cibulka A HZS PLK HZS Plzeňského kraje II. 40 01:26,86 01:50,80 01:10,46 02:00,90 06:29,02
33 20 Lukáš Pernikl A HZS PLK HZS Plzeňského kraje I. 5 01:23,65 02:03,35 01:16,06 01:46,43 06:29,49
34 21 Pavel Novák A HZS ÚLK HZS Děčín 34 01:42,49 01:43,13 01:12,09 01:53,56 06:31,27
35 22 Josef Zikmund A HZS KHK 33 01:19,03 02:10,81 01:16,72 01:45,37 06:31,93
36 23 Lukáš Krejcar A HZS KHK 57 01:29,07 01:58,63 01:09,34 01:56,94 06:33,98
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P kA kB kC kS kZ Jméno Příjmení K Organizace Družstvo Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
37 24 10 Ondřej Plášek A,SDH Provodov okr. Zlín SDH ZLK 52 01:33,50 01:55,67 01:10,03 01:57,45 06:36,65
38 11 11 Tomáš Goldenstein B,SDH Bobrovníky Prajzáci 72 01:23,39 02:02,54 01:15,72 01:56,60 06:38,25
39 12 Robin Bureš B HZS ÚLK HZS Děčín 12 01:22,13 01:44,17 01:16,00 02:17,30 06:39,60
40 25 Josef Umlauf A HZS ÚLK Chomutov 85 01:32,25 02:06,46 01:13,78 01:56,80 06:49,29
41 13 12 Michal Mareš B,SDH SDH Běleč SH ČMS JČK 9 01:31,89 01:59,16 01:20,65 01:59,20 06:50,90
42 26 13 Lukáš Macht A,SDH Pařezov SDH PK 3 01:32,39 01:57,76 01:09,28 02:12,88 06:52,31
43 27 Jiří Vodrážka A HZSp SŽDC Plzeň HZS JmK 74 01:32,67 02:06,17 01:14,27 02:00,92 06:54,03
44 28 Petr Malinský A HZS KHK 45 01:42,52 01:59,38 01:23,87 01:49,11 06:54,88
45 4 Petr Pecka C HZS JČK HZS JČK 26 01:32,57 01:59,58 01:13,91 02:09,46 06:55,52
46 14 Pavel Hauer B HZS PLK HZS Plzeňského kraje II. 23 01:28,34 02:14,71 01:12,25 02:00,96 06:56,26
47 29 14 Michal Drs A,SDH SDH Drunče SH ČMS JČK 82 01:16,83 02:00,97 01:23,75 02:17,97 06:59,52
48 15 15 Karel Zapletal B,SDH SDH Nečtiny 11 01:35,76 01:56,03 01:20,57 02:08,63 07:00,99
49 5 Miroslav Balada C HZS MSK Prajzáci 71 01:28,25 02:18,09 01:16,43 02:03,27 07:06,04
50 30 Dušan Víta A HZS ÚLK HZS Děčín 27 01:42,94 01:54,65 01:22,63 02:10,53 07:10,75
51 31 Zbyněk Zábrš A HZS PLK HZS Plzeňského kraje II. 39 01:23,52 01:56,21 01:25,56 02:26,83 07:12,12
52 16 Petr Weinhöfer B HZS ÚLK Chomutov 24 01:54,54 02:07,36 01:13,71 01:58,38 07:13,99
53 17 Jan Jungwirth B HZS JČK HZS JČK 50 01:25,14 02:24,35 01:20,78 02:11,37 07:21,64
54 32 Jakub Pazdera A HZS ÚLK 36 01:58,18 02:09,10 01:21,62 01:55,17 07:24,07
55 33 Štefan Velič A HZS PAK Chrudim 35 01:37,45 02:18,67 01:15,21 02:13,29 07:24,62
56 6 Petr Jindra C HZS KHK 25 01:36,31 01:55,12 01:16,20 02:38,10 07:25,73
57 34 Pavel Urbánek A HZS VYS 91 01:42,02 02:03,43 01:19,03 02:21,78 07:26,26
58 35 Jiří Veselý A HZS KHK 55 01:47,33 02:13,68 01:29,89 01:58,77 07:29,67
59 36 16 Michal Janováč A,SDH Salaš SDH ZLK 60 01:19,61 02:34,59 01:27,38 02:16,09 07:37,67
60 7 Radek Jakeš C HZS PHA 41 01:51,52 02:17,83 01:17,88 02:11,36 07:38,59
61 18 Miroslav Michlovský B HZS JMK HZS JmK 19 01:37,21 02:19,48 01:16,47 02:29,24 07:42,40
62 37 Jan Šašek A HZS PLK 1 01:53,07 02:12,61 01:23,10 02:19,24 07:48,02
63 38 Tomáš Janoch A HZS PLK 70 01:40,16 02:06,68 01:34,16 02:32,97 07:53,97
64 19 Petr Sladký B HZS ZLK HZS ZLK 17 01:56,95 02:19,88 01:24,51 02:14,31 07:55,65
65 20 Jiří Kučera B HZS PAK Chrudim 48 02:05,37 02:23,38 01:20,14 02:15,84 08:04,73
66 39 Petr Kuryluk A HZS PLK 16 01:54,77 02:16,99 01:35,63 02:36,47 08:23,86
67 21 17 Dušan Pokorný B,SDH SDH Vigantice SDH ZLK 44 01:33,34 02:20,87 01:28,66 03:03,15 08:26,02
68 8 Petr Holeček C HZS SČK HZS Stará Boleslav 49 01:57,94 02:21,31 01:31,12 02:40,87 08:31,24
69 40 18 Jan Šůs A,SDH Přeštice 92 02:00,11 02:33,19 01:26,75 02:44,51 08:44,56
70 22 19 Petr Čandrla B,SDH Podolí 86 02:01,58 02:38,27 01:34,31 02:31,85 08:46,01
71 23 Zdeněk Vejskal B HZS PLK 13 01:57,64 02:18,43 01:43,15 03:11,80 09:11,02
72 41 20 1 Tereza Tmejová Ž SDH Chotěnov 101 01:37,20 02:21,10 01:36,71 04:00,24 09:35,25
73 24 Pavel Štědrý B HZS SČK HZS Stará Boleslav 46 01:58,96 02:50,49 01:56,43 03:07,16 09:53,04
74 42 Tomáš Fiala A HZS SČK HZS Stará Boleslav 63 02:25,00 02:46,65 01:45,95 03:18,05 10:15,65
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P kA kB kC kS kZ Jméno Příjmení K Organizace Družstvo Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
75 43 Radek Rokůsek A HZS JČK HZS JČK 89 02:14,35 02:52,96 01:50,09 03:28,19 10:25,59
76 44 Václav Vaněček A HZS PLK 81 01:48,63 03:27,59 02:28,06 02:53,56 10:37,84
77 45 21 2 Nikol Endlicherová Ž SDH Kostelany 102 01:49,46 03:02,57 02:26,15 03:58,38 11:16,56
78 46 Jan Dostál A HZS PAK Chrudim 43 02:05,50 03:59,89 02:30,51 03:20,25 11:56,15
79 25 Jiří Prokop B HZS SČK HZS Stará Boleslav 58 DNF DNF DNF DNF DNF
79 47 Marek Štěpánek A HZS PLK 67 DNF DNF DNF DNF DNF
79 47 22 Luděk Mlnařík A,SDH JSDH Kdyně SDH PK 69 DNF DNF DNF DNF DNF
79 47 Tomáš Mikuta A HZS PLK 28 DNF DNF DNF DNF DNF
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DRUŽSTVA
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
1 Olomouc 16:31,88
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Michal Přecechtěl B HZS OLK 32 01:16,69 01:27,55 01:04,63 01:30,61 05:19,48
Martin Plšek B HZS OLK, ÚO Přerov 42 01:26,51 01:36,93 00:59,06 01:33,09 05:35,59
Pavel Popelka A HZS OLK 37 01:16,33 01:44,31 01:05,97 01:30,20 05:36,81
Luboš Ptáček A HZS OLK 75 01:24,53 01:44,65 01:02,53 01:39,06 05:50,77
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
2 Hzs Pardubickeho kraje 16:50,39
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Marek Višek B HZS PAK 51 01:15,76 01:32,90 00:58,53 01:29,00 05:16,19
Michal Pelikovský B HZS PAK 64 01:16,53 01:38,12 01:00,18 01:49,56 05:44,39
Ondřej Pavlik B HZS PAK 21 01:13,21 01:50,02 01:02,88 01:43,70 05:49,81
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
3 HZS JČK 16:57,78
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Michal Brousil A HZS JČK 56 01:03,69 01:30,71 00:54,38 01:25,54 04:54,32
David Kubiš B HZS JČK 31 01:09,27 01:27,13 01:03,96 01:27,58 05:07,94
Petr Pecka C HZS JČK 26 01:32,57 01:59,58 01:13,91 02:09,46 06:55,52
Jan Jungwirth B HZS JČK 50 01:25,14 02:24,35 01:20,78 02:11,37 07:21,64
Radek Rokůsek A HZS JČK 89 02:14,35 02:52,96 01:50,09 03:28,19 10:25,59
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
4 HZS Plzeňského kraje I. 17:26,47
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Pavel Kouřík A HZS PLK 29 01:06,25 01:26,47 01:02,50 01:19,38 04:54,60
Karel Hlaváček A HZS PLK 62 01:23,03 01:42,55 01:12,07 01:44,73 06:02,38
Lukáš Pernikl A HZS PLK 5 01:23,65 02:03,35 01:16,06 01:46,43 06:29,49
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
5 SDH PK 18:39,67
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Jakub Kulhánek A,SDH Tlumačov 7 01:09,50 01:49,99 01:12,90 01:51,23 06:03,62
Antonín Rendl B,SDH SDH Česká Kubice 20 01:12,64 01:44,18 01:11,00 02:05,41 06:13,23
Petr Ježo A,SDH SDH Díly 30 01:09,27 01:33,59 01:22,62 02:17,34 06:22,82
Lukáš Macht A,SDH Pařezov 3 01:32,39 01:57,76 01:09,28 02:12,88 06:52,31
Luděk Mlnařík A,SDH JSDH Kdyně 69 DNF DNF DNF DNF DNF
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
6 HZS ZLK 19:28,85
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Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
Jan Haderka A HZS ZLK 6 01:07,78 01:37,11 00:59,46 01:35,11 05:19,46
Matěj Beníček A HZS ZLK 47 01:21,47 01:47,02 01:11,88 01:53,37 06:13,74
Petr Sladký B HZS ZLK 17 01:56,95 02:19,88 01:24,51 02:14,31 07:55,65
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
7 Prajzáci 19:51,35
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Jan Koterec A,SDH Darkovice 77 01:18,00 01:45,79 01:11,27 01:52,00 06:07,06
Tomáš Goldenstein B,SDH Bobrovníky 72 01:23,39 02:02,54 01:15,72 01:56,60 06:38,25
Miroslav Balada C HZS MSK 71 01:28,25 02:18,09 01:16,43 02:03,27 07:06,04
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
8 SH ČMS JČK 20:12,30
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Jakub Semrád B,SDH SDH Mladá Vožice 78 01:10,11 01:55,99 01:13,72 02:02,06 06:21,88
Michal Mareš B,SDH SDH Běleč 9 01:31,89 01:59,16 01:20,65 01:59,20 06:50,90
Michal Drs A,SDH SDH Drunče 82 01:16,83 02:00,97 01:23,75 02:17,97 06:59,52
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
9 SDH ZLK 20:16,34
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Josef Černíček C,SDH Jestřabí 18 01:18,83 01:47,49 01:06,06 01:49,64 06:02,02
Ondřej Plášek A,SDH Provodov okr. Zlín 52 01:33,50 01:55,67 01:10,03 01:57,45 06:36,65
Michal Janováč A,SDH Salaš 60 01:19,61 02:34,59 01:27,38 02:16,09 07:37,67
Dušan Pokorný B,SDH SDH Vigantice 44 01:33,34 02:20,87 01:28,66 03:03,15 08:26,02
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
10 HZS JmK 20:16,72
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Petr Moleš B HZS JMK 2 01:17,49 01:42,11 01:00,25 01:40,44 05:40,29
Jiří Vodrážka A HZSp SŽDC Plzeň 74 01:32,67 02:06,17 01:14,27 02:00,92 06:54,03
Miroslav Michlovský B HZS JMK 19 01:37,21 02:19,48 01:16,47 02:29,24 07:42,40
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
11 HZS Děčín 20:21,62
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Pavel Novák A HZS ÚLK 34 01:42,49 01:43,13 01:12,09 01:53,56 06:31,27
Robin Bureš B HZS ÚLK 12 01:22,13 01:44,17 01:16,00 02:17,30 06:39,60
Dušan Víta A HZS ÚLK 27 01:42,94 01:54,65 01:22,63 02:10,53 07:10,75
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
12 Chomutov 20:31,60
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Vojtěch Dvořák A HZS ÚLK 22 01:32,22 01:50,91 01:09,37 01:55,82 06:28,32
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Josef Umlauf A HZS ÚLK 85 01:32,25 02:06,46 01:13,78 01:56,80 06:49,29
Petr Weinhöfer B HZS ÚLK 24 01:54,54 02:07,36 01:13,71 01:58,38 07:13,99
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
13 HZS Plzeňského kraje II. 20:37,40
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Jaroslav Cibulka A HZS PLK 40 01:26,86 01:50,80 01:10,46 02:00,90 06:29,02
Pavel Hauer B HZS PLK 23 01:28,34 02:14,71 01:12,25 02:00,96 06:56,26
Zbyněk Zábrš A HZS PLK 39 01:23,52 01:56,21 01:25,56 02:26,83 07:12,12
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
14 HZS Stará Boleslav 24:44,60
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Michal Strnad A HZS SČK 38 01:30,13 01:51,18 01:11,02 01:47,99 06:20,32
Petr Holeček C HZS SČK 49 01:57,94 02:21,31 01:31,12 02:40,87 08:31,24
Pavel Štědrý B HZS SČK 46 01:58,96 02:50,49 01:56,43 03:07,16 09:53,04
Tomáš Fiala A HZS SČK 63 02:25,00 02:46,65 01:45,95 03:18,05 10:15,65
Jiří Prokop B HZS SČK 58 DNF DNF DNF DNF DNF
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
15 Chrudim 27:25,50
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Štefan Velič A HZS PAK 35 01:37,45 02:18,67 01:15,21 02:13,29 07:24,62
Jiří Kučera B HZS PAK 48 02:05,37 02:23,38 01:20,14 02:15,84 08:04,73
Jan Dostál A HZS PAK 43 02:05,50 03:59,89 02:30,51 03:20,25 11:56,15


